

BLUME NIKOLAJSEN HOLDING ApS

**Strandpromenaden 18B
8700 Horsens**

CVR-nr. 29 17 87 55

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2023

Lone Blume
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLUME NIKOLAJSEN HOLDING ApS
Strandpromenaden 18B
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 17 87 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lone Blume, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 132.052, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 806.957.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(9.137)	(9.818)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.120	21.575
Finansielle indtægter	1,2	23.979	23.678
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(36.679)</u>	<u>(8.721)</u>
Resultat før skat		125.283	26.714
Skat af årets resultat	4	<u>6.769</u>	<u>(1.322)</u>
Årets resultat		<u>132.052</u>	<u>25.392</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		46.308	0
Overført resultat		<u>26.844</u>	<u>25.392</u>
		<u>132.052</u>	<u>25.392</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	677.726	756.417
Finansielle anlægsaktiver		<u>677.726</u>	<u>756.417</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>677.726</u>	<u>756.417</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521	17.884
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		80.828	0
Tilgodehavender		<u>81.349</u>	<u>17.884</u>
Værdipapirer	1	223.052	237.275
Værdipapirer		<u>223.052</u>	<u>237.275</u>
Likvide beholdninger		<u>57.603</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>362.004</u>	<u>255.159</u>
Aktiver i alt		<u>1.039.730</u>	<u>1.011.576</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		452.703	406.395
Overført resultat		170.354	143.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>806.957</u>	<u>732.105</u>
Banker		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	237.194
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.304	0
Selskabsskat		71.865	18.936
Anden gæld		1.604	18.337
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>232.773</u>	<u>279.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.773</u>	<u>279.471</u>
Passiver i alt		<u>1.039.730</u>	<u>1.011.576</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	406.395	143.510	57.200	732.105
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	46.308	26.844	58.900	132.052
Egenkapital 31. december 2022	125.000	452.703	170.354	58.900	806.957

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>237.275</u>	<u>219.350</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(14.222)</u>	<u>17.924</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>223.052</u>	<u>237.275</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.979	5.754
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>17.924</u>
	<u>23.979</u>	<u>23.678</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	250	7.771
Andre finansielle omkostninger	<u>36.429</u>	<u>950</u>
	<u>36.679</u>	<u>8.721</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(6.769)</u>	<u>1.322</u>
	<u>(6.769)</u>	<u>1.322</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	350.022	350.022
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>225.022</u>	<u>350.022</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	406.395	440.221
Årets afgang	(100.811)	0
Årets resultat	147.120	21.575
Udbytte modtaget	0	(55.401)
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>452.704</u>	<u>406.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>677.726</u>	<u>756.417</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Blume Support ApS	Horsens	66 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.